
یکشنبهروزنامه
1403

تیر

تاریخ

6 3

سال
سی ام

3947

شماره

آگهىصفحه ضرب المثل های جهان

 زنگ آهن را می خورد 

و حسادت قلب را
فرانسوی

آگهي مناقصه عمومي
1403-230

نوبت اول: 1403/04/02 افسانه                                                                                    نوبت دوم: 1403/04/03 طلوع
شهرداری منطقه سه شیراز در نظر دارد عملیات لايروبی کانال های روباز و روبسته و چاه های جذبی سطح منطقه  از طريق برگزاری مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان  2003096688000146 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از 
كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در 
صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت 

در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 32263208 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 40/107/865/635 ريال

-مدت قرارداد :  12 ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان  اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه   5  در رشته ابنیه و سابقه کار مرتبط)حداقل دارای يک قرارداد مشابه 
با موضوع مناقصه( يا اشخاص حقیقی دارای دوره آموزشی مقنی گری و سابقه کار مرتبط )حداقل دارای يک قرارداد مشابه با موضوع مناقصه( 

و ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی )از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی(
-محل انجام کار: سطح منطقه سه    

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/010/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 
- کد مرجع 100437 بانک  شهر  شعبه  شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 00: 13 روز پنج شنبه مورخ 1403/04/14 از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

باشد.  می   1403/05/01 مورخ  دوشنبه  روز   13  :00 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرين 
شرکت کنندگان می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز، خیابان ساحلی، حدفاصل پل هجرت 

و پل علی ابن حمزه شهرداری منطقه سه تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   00: 13  مورخ 1403/05/02 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت و تعديل احاد بها پرداخت نخواهد شد . .
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456              1737454                               43820

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز   

آگهي مناقصه: مرحله دوم 
نوبت اول:1403/04/03                                                                                                    نوبت دوم :1403/04/10

شهرداری دبیران در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره 96 مورخه 1402/11/15 شورای اسلامی شهر نسبت به اجرای عملیات آسفالت معابر سطح 
شهر مصوب سال 1403 اقدام نمايد، لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آيد حداکثر به مدت ده روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت دريافت 

اسناد مربوطه به واحد مالی شهرداری دبیران مراجعه و پیشنهادات خود را در پاکت سربسته تحويل واحد حراست نمايند.
-مقدار تقريبی کار انجام شده 20/00 مترمربع می باشد.

-تامین قیر تو سط شهرداری انجام می گیرد.پیمانکار با توجه به حجم برآوردی کار و قیر دريافتی متعهد است با توجه به استاندارد های مربوطه در 
مصرف قیر با توجه به تناژ واگذار شده نسبت به بخش mc و آسفالت اقدام نمايد.

-مبلغ پايه قرار داد به ازای هر مترمربع کار انجام شده طبق بند قبل، مبلغ 1/450/000 ريال می باشد.
-پیمانکار می بايست دارای کارخانه آسفالت استاندارد و طرح اختلاط و با فاصله مناسب از شهر دبیران باشد.

-به پیشنهادات مخدوش و بعد از مهلت قانونی ترتیب اثر داده نخواهد شد.
-شهرداری در رد يا قبول پیشنهادات مختار و پیمانکار حق هیچگونه اعتراضی ندارد.             -هزينه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

-واريز مبلغ 1/450/000/000 ريال به حساب سپرده شهرداری به شماره 293519496 نزد بانک کشاورزی بعنوان ضمانت شرکت در مناقصه 
الزامی می باشد، مبلغ مذکور پس از انعقاد قرار داد عودت داده خواهد شد.

- هرگاه برندگان نفر اول و دوم حاضر به انعقاد قرار داد نشوند سپرده آنان بترتیب به نفع شهرداری ثبت و ضبط خواهد شد.
1739586                    43818                      2019 م الف

شهرداری دبيران 

آگهي مناقصه عمومي
1403-232

نوبت اول:1403/04/03 طلوع                                                                                  نوبت دوم:1403/04/04 روزنما
تدارکات  سامانه  در  عمومی  مناقصه  برگزاری  طريق  از  را   شماره20  نشانی  اتش  ايستگاه  تکمیل  عملیات  دارد   نظر  در  منطقه شش  شهرداری 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000144 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل 
می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، 
ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 

ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136391699 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 276/133/835/058

-مدت قرارداد :   10 ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل  رتبه 5 در رشته  ابنیه و سابقه مرتبط 

با موضوع مناقصه بادستگا ههای اجرايی و مورد تايید شهرداری ، ارائه تايیديه صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی 
-محل انجام کار: بلوار چمران تقاطع شاهد ابتدای پیاده راه سلامت  

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 14.000.000.000ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100761 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13.00 مورخ 1403/04/13 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا پايان وقت اداری  مورخ 1403/04/30 می باشد.  
  شرکت کنندگان می بايست تا قبل از  برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز- گلدشت معالی آباد 

– شهرداری منطقه شش واحد قراردادها تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: ساعت   00 : 13  مورخ   1403/05/02 در محل چهارراه خلدبرين ، شهرداری منطقه يک، طبقه سوم سالن 

جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز، می باشد. 
-تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاريخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-مبلغی تحت عنوان پیش پرداخت به پروژه تعلق نمی گیرد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456   
43819                                                   1737542

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز                                                                                                                              

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311029000081 مورخه 1403/02/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرج اله صفری فرزند نوراله به شماره ملی 
2450883398 صادره از فیروزآباد در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 283/42 مترمربع پلاک 8424 فرعی از 1231 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 7575 فرعی از 1231 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند خريداری از مالک رسمی آقای نورالله صفری محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/19             تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/03           43566/1970617                      52 م الف

اميد حسيني- ریيس ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311029000302 مورخه 1403/03/07 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احسان صدارت فرزند اسمعیل به شماره ملی 2451893184 صادره از فیروزآباد 
در ششدانگ يک قطعه زمین زراعتی به مساحت 43541 مترمربع پلاک 11 فرعی از 1233 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 10 فرعی از 1233 اصلی قطعه 
6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند روستای گنبد خريداری از مالک رسمی با واسطه از آقای اردو ريحانی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 

تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/19             تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/03           43567/1970618                         54 م الف

اميد حسيني- ریيس ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034001269 مورخه 1403/02/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی علی پور فرزند عبداله به شماره شناسنامه 6759 و ملی 2300337428 
صادره از شیراز در اعیانی ششدانگ يک باب خانه به مساحت 129/64 مترمربع پلاک 980 فرعی از 2153 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 9 فرعی از 2153 
اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی اداره اوقاف محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/19            تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/03        43582/1970607                            1016 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311029001046 مورخه 1402/12/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد هادی اسماعیلیان فرزند جعفر به شماره ملی 2452322474 صادره از 
فیروزآباد در ششدانگ يک قطعه زمین زراعتی به مساحت 28339 مترمربع پلاک 8011 فرعی از 1231 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 7530 فرعی از 1231 
اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند خريداری از مالک رسمی آقای الیاس حسینی محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند 

بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/19              تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/03        43605/1970610                            51 م الف

اميد حسيني- ریيس ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311038000241-1403/02/24 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منوچهر ارم فرزند قاسم بشماره شناسنامه 4 کدملی 5479832212 
صادره از کنارتخته در يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20578/70 مترمربع پلاک 1127 فرعی از 1 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 اصلی قطعه 10 واقع 
در بخش 7 خريداری از مالک رسمی آقای علی پیرو محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/03            تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/18                  43810/1970847                       253 م الف

محسن کياني – رئيس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر آراء 140360311034002440 و 140360311034002442 مورخه 1403/03/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
دانشمند فرزند احمد به شماره شناسنامه و ملی 2283774667 صادره از شیراز و خانم فريبا اشکان مهر فرزند محمد به شماره شناسنامه 195 و ملی 
1818447290 صادره از آبادان بالمناصفه در ششدانگ يکباب خانه به مساحت 267/49 مترمربع پلاک فرعی 15035 از 2083 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی کاکاخان دهقانی محرز گرديده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/03              تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/18           43802/1970843                        1077 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311038000243- 1403/02/24 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضی آقای منوچهر ارم فرزند قاسم بشماره 
شناسنامه 4 کدملی 5479832212 صادره از کنارتخته در يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8549 مترمربع پلاک 1128 فرعی از 1 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 1 اصلی قطعه 10 واقع در بخش 7 خريداری از مالک رسمی آقای علی پیرو محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/03                    تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/18       43813/1970844                     251 م الف

محسن کياني – رئيس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311038000244-1403/02/24 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منوچهر ارم فرزند قاسم بشماره 
شناسنامه 4 کدملی 5479832212 صادره از کنارتخته در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5847/30 مترمربع پلاک 1125 فرعی 
از 1 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 اصلی قطعه 10 واقع در بخش 7 خريداری از مالک رسمی آقای علی پیرو محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/03          تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/18      43812/1970845                             257 م الف

محسن کياني – رئيس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311038000242 – 1403/02/24 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منوچهر ارم فرزند قاسم بشماره شناسنامه 4 کدملی 5479832212 
صادره از کنارتخته در يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6644/60 مترمربع پلاک 1126 فرعی از 1 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 اصلی قطعه 10 واقع 
در بخش 7 خريداری از مالک رسمی آقای علی پیرو محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/03            تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/18                     43811/1970846                   257 م الف

محسن کياني – رئيس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 


